
59262 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                 

dell'alimentazione idrica de li abitati di Maru io Torricella e ris ettive 

marine - DECRETO DI ESPROPRIAZIONE TRATTO AA - AB SAN 

MARZANO DI SAN GIUSEPPE 

L'UFFICIO ESPROPRI 

,i-;, con Determinazione n. 71 del 27/04/2016 l'Autorità Idrica Pu liese ha 

dell'alimentazione idrica de li abitati di Maru io Torricella e relative 

marine" nonché ha dichiarato la ubblica utilità delle o 

- con la Determinazione n. 16 del 22/04/2016 I' A.I.P. ha conferito la 

er l'esercizio delle otestà 

es ro riative strumentali alla realizzazione dei lavori in o etto· 

- I' Ac uedotto Pu liese S. .A. ha accettato la redetta dele a costituendo 

r 1' esecuzione di 

tali funzioni all'In . Massimo Pelle rini nominando come Res onsabile 

,,;-::;' •. ' '-

::·, ""i)~ rocedimento es ro riativo il Geom. Francesca Lanfrancotti 

uesto 

lina di lettere a e d 

dell'art. 2 - anche le attività connesse al resente atto· 

- è stata data comunicazione ai ro rietari interessati ai sensi dell' art.17 

del D.P.R. 327/2001 dell'avvenuta efficacia della dichiarazione di 

ACQUEDOTTO PUGLIESE 
Decreto 23 luglio 2019, n. 61936 
Esproprio. 



59263 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                                                                                                                                                                                      

oubblica utilità !!iusta determinazione n. 99 del 12/06/2017 invitando 

i nel contemco. i orocrietari medesimi sulle aree oscitanti la realizzazione 

r~ dell'o=ra nubblica al fine di redi!!ere il relativo stato di consistenza· . 

- è stato emesso annosito Decreto di occuoazione di ur2:enza con la auale 
' 

è stata determinata in via crovvisoria l'indennità di esorooriazione ed ha 

discosto l' occucazione anticioata de2:li immobili occorrenti alla 

realizzazione dell'onera cubblica· 

- sono stati redatti 2:li stati di consistenza ed è stata ese!!uita l'immissione -
in oossesso delle aree asso2:2:ettate ad occuoazione· 

- Viste le lettere con le auali è stata offerta l'indennità di esnrooriazione 

alle ditte oroorietarie dei beni immobili di che trattasi· 

Dato Atto che: 

..... , è stato decretato di corriscondere a titolo di indennità oer l'esorooriazione 
~ I ., 

dei fondi occorsi alla realizzazione della citata ooera oubblica alle Ditte 
. 
- concordatarie e di deoositare ner le Ditte non concordatarie dell'elenco 

alle2:ato 

- Visto: 

- Il D.P.R. 327/01 e successive integrazioni e modificazioni con particolare 

riferimento ali' art. 23 

DECRETA 

1) in favore del Regione Puglia Demanio Acauedotto codice fiscale 

1~ 80017210727 e oer i fini di cui in narrativa. l'esorooriazione degli 
'/.,'\ '\ 

' -
' I immobili siti nel Comune di San Marzano di San Giusenne cosi come 

~I 

i~ :p indicati nell'elenco che allegato al oresente orovvedimento, ne , 

.______ costituisce oarte inte2:rante e sostanziale. 

2 

I 



59264 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                 

~-
:,--~ __,,_.,.__-+=-<-""Il'--><'r,..,,e""se""n"'t""e_,d,.,e.,,c,..re...,t,,,o_,s,,,ar"'à,.__.,n,.,.o=ti""fi"'c""at,,_,,o'---"'ai.......,ri,,,,sl"e""t""'tic!.v.._i .,,in"'t,,,,e,,,st,,,a"'tar.,_,_,_i _,e~ai,.__..,,se_.n.,,sc...i _,,d,,.e._l - t--- -------

comma 5 dell'art. 23 e del comma 7 dell'art. 26 del D.P.R. 327/01 

t / ubblicato nel Bollettino Ufficiale della Re ione Pu lia mentre la sua 

con i verbali di consistenza redatti in conse uenza delle occu azioni 

antici ata realizzate ai sensi dell'art. 22 bis. 

3 Dalla notifica a li interessati il resente decreto è o orribile entro 

trenta iomi mediante ricorso all'autorità iudiziaria contro la stima 

d'indennità determinata ovvero entro sessanta iomi mediante ricorso 

al T.A.R. Pu lia avverso i contenuti amministrativi dell'atto. 

4 Il resente decreto sarà re istrato e trascritto resso i com etenti Uffici 

-. .. - ... Pubblici e saranno ese uite le o erazioni di voltura nei re istri catastali 

in favore del Re ione Pu lia Demanio Ac uedotto codice fiscale 

80017210727 dei beni immobili es 
J 

5 ubblica utilità i cui es ro ri sono stati ese uiti 

in base al DPR 327/01 si chiede la re istrazione con i benefici fiscali 

dis osti dall'art. 32 del DPR 29/09/1973 n. 601 e DPR 26/04/1986 n. 

131 art 1 ed esente da bollo 

26/10/1972 n. 642. 

Bari 

3 



59265 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                                                                                                                                                                                      

o z 1 2 3 4 s 6 7 • 9 10
 

11
 

u 13
 

14
 

15
 

I \-, 
' 

-;
::,

 
I 

•j
 l 

u 
I 

i 
,-

--
·1

 

~
 
~
 

o 

~
~
 

P
ar

tk
t:l

lil
 

F
g

 
P

~
lc

el
la

 
~ 

! 
sc

:a
tu

ri
til

 
D

itt
e 

c.
at

as
ta

ll 
In

te
re

ss
at

e 
da

ll
'e

sp
ro

pr
io

 

D
I'J

T
E

 
C

O
N

C
O

R
D

A
T

A
R

IE
 

30
 

14
 

35
1 

35
1b

 
G

IG
A

N
T

E
 G

iu
se

pp
e 

G
IG

A
N

T
E

 P
al

m
ln

o 

31
 

14
 

53
3 

53
3b

 
G

IG
A

N
T

E
 S

ah
ta

to
re

 

B
U

C
C

O
U

E
R

O
 A

N
N

A
 M

A
R

IA
 

33
 

14
 

13
0 

13
0b

 
C

U
R

IA
 L

E
O

N
A

R
D

O
 PI

E
T

R
O

 

C
U

R
IA

 M
A

R
IA

N
G

E
L

A
 

35
 

14
 

13
2 

13
2b

 
L

E
O

 G
R

A
Z

IA
 

36
 

14
 

26
6 

26
6b

 
Z

A
C

C
A

R
IA

 PI
E

T
R

IN
A

 

37
 

14
 

40
2 

40
2b

 
FR

A
N

C
O

 A
N

T
O

N
IO

 

••
 

14
 

13
6 

13
6b

 
A

R
G

E
N

T
IE

R
I A

N
T

O
N

IO
 

42
• 

14
 

49
4 

49
4b

 
Z

A
C

C
A

R
IA

 C
os

im
o 

D
am

ia
no

 

43
 

14
 

25
7 

25
7b

 
Z

A
C

C
A

R
IA

 O
R

O
 

••
 

14
 

15
7 

15
7b

 
A

M
M

A
T

U
R

O
 G

IO
V

A
N

N
I 

so
 

14
 

15
8 

15
8b

 
SO

L
IT

O
 SA

V
E

R
IA

 

51
 

14
 

11
98

ex
 

15
9 

11
98

b 
PR

E
SI

C
O

C
O

SI
M

O
 

52
 

14
 

44
5 

44
5b

 
m

 N
U

N
Z

IO
 A

N
T

O
N

IO
 

S3
 

14
 

11
46

 
11

46
b 

D
I N

U
N

Z
IO

 A
nn

il 
O

tta
vi

a 

55
 

14
 

25
5 

25
5b

 
ot

 N
U

N
Z

IO
 M

ar
ia

 G
iu

se
pp

a 

/"
'.,

_;
 

$
7 

'-
E

LE
N

C
O

 D
E

C
R

E
T

O
 D
I E

S
P

R
O

P
R

IO
 

C
O

M
U

N
E

 D
I S

A
N

 M
A

R
Z

A
N

O
 01

 S
A

N
 G

IU
SE

P
P

E
 (T
A

} 
T

R
A

T
T

O
 A

-A
 

SU
pe

rf
oc

ie
 

In
de

nn
ità

 d
'a

pr
op

,lo
 

D
fr

itt
le

 
d'

es
pr

op
rio

 
C

ol
tu

ra
 I

n 
an

o 
on

nl
re

al
l 

(m
qJ

 
</

m
q

 
T

O
T

A
LE

 (C
J 

pr
op

ri
et

à 
1/

1 
20

 
st

l'i
ld

il 
[2

,5
0 

(4
9,

25
 

pr
op

rie
tà

 
1/

2 

11
8 

ul
iv

et
o 

€2
,S

O
 

(2
94

,6
3 

pr
op

rie
tà

 
1/

2 

pr
op

ri
et

i4
/6

 

pr
op

ne
ta

 
1/

6 
18

0 
ul

iv
et

o 
(2

,5
0 

[4
50

,0
0 

p.
-o

pn
et

ill
 1

/6
 

pr
0p

ne
U

1 
1/

1 
18

0 
ul

iv
et

o 
C

 2
,5

0 
(4

50
,0

0 

pr
op

ri
et

à 
1/

1 
17

4 
vi

1n
et

o 
(3

,2
0 

(5
56

,1
0 

pr
op

rl
et

.il
 1

/1
 

18
6 

uJ
iv

et
o 

€2
,5

0 
(4

65
,0

0 

pr
op

ri
et

il
/

1 
16

8 
ul

i\/
et

o 
€2

,5
0 

(4
20

,0
0 

pr
op

ri
et

à 
1/

1 
22

5 
ul

iv
et

o 
€4

,0
0 

(9
00

,0
0 

pr
op

ri
et

.1
1/

1 
36

0 
ul

iv
et

o 
(4

,0
0 

C
l.4

40
.0

0 

pr
op

ne
ta

 
1/

1 
52

2 
ul

iv
et

o 
€4

,0
0 

€2
.0

81
,0

0 

pr
op

ri
et

à 
1/

1 
24

0 
ul

!v
et

o 
€4

,0
0 

(9
60

,0
0 

pr
op

r i
et

à 
1/

1 
21

0 
vi

cn
et

o 
(3

,2
0 

(6
72

,0
0 

pr
op

r
ie

tà
 1

/1
 

24
6 

ul
iv

et
o 

€2
,5

0 
(6

15
,0

0 

pr
op

ri
et

à 
1/

1 
24

6 
ul

iv
et

o 
(2

,5
0 

(6
15

,0
0 

pr
cp

ri
et

a·
 

1/
1 

25
1 

ul
iv

et
o 

C
2,

SO
 

(6
27

,7
0 

S
up

er
fic

ie
 

In
de

nn
ità

 
d'

oc
cu

p.
u.

lo
ne

 
te

m
po

ra
ne

a 
(il

nn
i 

2)
 

oc
cu

pu
lo

ne
 

te
m

po
ra

ne
a 

(m
q)

 
<

/m
q 

T
O

T
A

LE
(€

) 

s.
oo

 
C

0,
41

67
 

<
3,

33
 

76
,2

8 
(0

,4
16

7 
(3

1,
78

 

11
6,

00
 

C
0

,4
16

7 
[4

8,
33

 

11
0,

00
 

( 
0,

41
67

 
(4

5,
83

 

11
6,

00
 

(0
,5

33
3 

(6
1,

87
 

12
0,

00
 

€ 
0,

41
67

 
€5

0,
00

 

11
2,

00
 

e 
o,

41
67

 
(4

6,
67

 

15
0,

00
 

C
0,

66
67

 
(1

00
,0

0 

23
6,

00
 

(0
,6

66
7 

€1
S7

,3
3 

35
2,

00
 

C
0,

66
67

 
(2

34
,6

7 

16
0,

00
 

(0
,6

66
7 

(1
06

,6
7 

14
4,

00
 

C
0,

53
33

 
(7

6,
80

 

16
4,

00
 

C
0,

41
67

 
(6

8,
33

 

18
0,

00
 

e 
o,

41
67

 
e 1

s,
oo

 

16
7,

45
 

C
0,

41
67

 
(6

9,
77

 

✓-1"
~

· 
/· 

\~
 

. 
'-V

,·-
. 

-
~

-
. 

·-
i 

~
 

. 
O

ae
ttl

r.
 

,n
c.

a,
pu

.k
!M

 ii n
on

na
lb

itl
llO

l\e
dt

ira
ifn

~
\d

~
 

de
sl

' •:
~.

U
 

17
•T

on
ke

lli
i 

e 
r\

$t
,e

ltw
em

•l
ne

" 

·e
,,.

__
_ 

:~
 

/
' 

-<
'.:

_
, 

T
O

T
A

LE
 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

€ 
52

,5
8 

€3
26

,4
1 

€4
98

,3
3 

€4
95

,8
3 

€6
18

,6
7 

€5
15

,0
0 

€4
66

,6
7 

€1
.0

00
,0

0 

€1
.5

97
,3

3 

€2
.3

22
,6

7 

€1
.0

66
,6

7 

€7
48

,8
0 

(6
83

,3
3 

€6
90

,0
0 

€6
97

,4
7 



59266 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                 

)?
<

-~
~ 

' 
~
 

"l!
 

;i 
Pa

rt
ic

el
la

 
o 

F
g

 
Pa

rt
ic

el
la

 
D

itt
e 

ca
ta

st
aU

 l
nt

«a
.H

le
 

da
ll'

es
pr

op
ri

o 
z 

m
i 

sc
at

ur
ita

 

56
 

14
 

11
19

 
11

19
b 

16
 

81
.f

V
E

M
ar

ia
 

57
 

14
 

11
2

1 
11

21
b 

17
 

58
 

14
 

3
4 

34
b 

M
A

G
G

IO
R

E
 V

IT
A

 V
IV

IA
N

A
 

59
 

18
 

90
 

90
b 

18
 

C
A

PU
Z

Z
IM

A
T

l G
R

A
Z

IA
 

60
 

18
 

92
 

92
b 

19
 

61
 

18
 

93
 

93
b 

O
U

R
LO

 
G

IU
S

E
P

P
E

 

20
 

62
 

18
 

94
 

94
b 

O
U

R
L

O
 G

IU
SE

PP
E

 

21
 

64
 

18
 

23
9 

23
9b

 
FA

IO
U

 P
IE

T
R

O
 

E
L

E
T

T
O

 A
nn

a 

E
L

E
T

T
O

 G
iu

se
pp

e 

22
 

68
 

19
 

l0
4 

20
4b

 
E

L
E

T
T

O
 M

.a
tla

 R
os

ar
ia

 

nm
os

te
ta

no
 

M
A

R
IN

O
m

 
P

al
m

a 

23
 

69
 

19
 

13
0 

13
0b

 
E

PI
FA

N
I M

A
R

IA
 P

A
SA

N
A

 

24
 

70
 

18
 

11
0 

11
0b

 
SC

R
O

C
C

A
L

E
 M

kh
el

e 

25
 

71
 

18
 

99
 

99
b 

A
L

B
A

N
O

 A
nn

a 
M

ar
ia

 

Q
U

A
R

A
N

T
A

 G
R

A
Z

JE
U

A
 

26
 

72
 

18
 

11
1 

lll
b 

T
A

LO
 C

05
'M

0 
D

A
M

IA
N

O
 

27
 

73
 

18
 

10
1 

10
1b

 
M

A
S

S
A

fA
A

 
LU

C
A

 A
M

E
L

IA
 

28
 

77
 

19
 

14
 

14
b 

L
E

O
 M

A
R

IA
 D

O
M

E
N

IC
A

 

\ 
:{

 ...
 

E
LE

N
C

O
 D

E
C

R
E

T
O

 D
I E

S
P

R
O

P
R

IO'
 

C
O

M
U

N
E

 D
I S

A
N

 M
A

R
Z

A
N

O
 D
I S

A
N

 G
IU

SE
P

P
E

 (T
A

) 
T

R
A

T
T

O
A

·A
 

S
u

p
er

fi
ci

e 
In

de
nn

ità
 

d'
up

ro
pr

io
 

D
iri

tti
 

e 
d'

es
pr

op
rk

>
 

C
ol

tu
ra

 I
n 

at
to

 
on

er
ln

!a
ll 

(m
q)

 
C

/m
q 

T
O

T
A

L
E

((
) 

65
8 

ul
iv

et
o 

€4
,0

0 
(2

.6
30

,3
2:

 

pr
op

ri
et

àl
/1

 

75
4 

ul
i1

1e
to

 
(4

,0
0 

(3
.0

17
,4

8 

pr
op

rie
t1

1/
1 

11
46

 
ul

iv
et

o 
(2

,5
0 

(2
.8

65
,0

0 

11
 

ul
iv

et
o 

(2
,5

0 
(2

11
,3

0 

pr
op

rie
tà

 
1/

1 

65
 

ul
iv

et
o 

(
2,

50
 

e 1
62

.S
O

 

pr
op

rie
tà

 
1/

1 
72

 
u

liv
et

o 
(2

,5
0 

( 
18

0,
00

 

pr
op

rie
tà

 
1/

1 
66

 
ul

iv
et

o 
C

2,
SO

 
( 

16
5,

00
 

pr
op

ri
et

à 
4f

l 
27

0 
ul

iv
et

o 
[2

,5
0 

(3
85

,7
1 

pr
op

ri
et

à 
4/

30
 

pr
op

ri
et

à4
/3

0 

pr
op

ri
et

a 
4/

30
 

10
8 

uh
ve

to
 

[2
,5

0 
(2

34
,0

0 

pr
op

ri
et

à 
4/

30
 

pr
op

ri
et

a 
10

/3
0 

pr
op

ri
et

à 
1/

1 
12

2 
u1

N
'e

tC
J 

€2
,S

O
 

(3
05

,0
0 

pr
op

ne
U

11
/1

 
10

 
ul

iv
et

o 
€2

,5
0 

(2
5,

00
 

pr
op

ri
et

àl
/1

 
14

4 
ul

iv
et

o 
€2

,5
0 

(3
60

,3
3 

pr
op

ri
et

a 
1/

2 

18
6 

ul
iv

et
o 

€ 
2,

50
 

(4
65

,0
0 

pr
op

ri
et

à 
1/

2 

pr
op

ri
et

à 
1/

1 
27

0 
vi

cn
et

o 
f:

3,
20

 
(8

64
,0

0 

pr
op

ne
tà

 
2/

6 
99

 
ul

iv
et

o 
( 

2,
50

 
€8

2,
31

 

S
up

er
fld

e 
ln

d~
nl

tà
 

d
'o

c:
cu

pa
do

ne
 

te
m

po
ra

ne
a 

(a
nn

i 2
, 

oc
cu

pa
do

ne
 

te
m

po
ra

ne
a 

lm
q,

 
(/

m
q 

T
O

T
A

LE
(€

) 

45
2,

08
 

C
0,

66
67

 
(3

01
,3

9 

50
7,

96
 

C
0,

66
67

 
(3

38
,6

4 

78
8,

00
 

( 
D

,4
16

7 
(3

28
,3

3 

0,
00

 
C

0,
41

67
 

C
0,

00
 

10
,7

0 
C

0,
41

67
 

...
.. 

34
,0

8 
C

0
,4

16
7 

(1
4.

20
 

44
,0

0 
e 

o,
41

67
 

(1
8,

33
 

22
0,

00
 

(0
,4

16
7 

(5
2,

38
 

76
,0

0 
€0

,4
16

7 
(2

7,
44

 

15
2,

00
 

C
0,

4U
7 

[6
3,

33
 

0
,0

0 
(0

,4
16

7 
(0

,0
0 

11
,8

8 
€0

,4
16

7 
(4

,9
5 

7S
,0

0 
C

 0
,4

16
7 

(3
1,

25
 

16
0,

00
 

€0
,5

33
3 

(8
5,

33
 

11
3,

49
 

(0
,4

16
7 

(1
5,

76
 

~
)?

'} 
i~

i-,
.: 

'~L
 

T
O

T
A

LE
 

1~
•-

~d
eU

'a
lm

•n
ta

do
na

\d
rl

ca
 

~~
T

or
rk

.-
U

ae
rl

sp
et

tN
am

ar
iH

" 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

€ 
6.

28
7,

83
 

€3
.1

93
,3

3 

€1
95

,2
6 

€1
94

,2
0 

€1
83

,3
3 

€4
38

,1
0 

€2
61

,4
4 

€3
68

,3
3 

€2
5,

00
 

€3
65

,2
8 

(4
96

,2
5 

€9
49

,3
3 

€9
8,

07
 



59267 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                                                                                                                                                                                      

-
~
~
~
 

--
- \..

, 
--

..,
 ' 

0 

1!
 

s~
 

Pa
rt

lc
el

l,1
 

o 
i 
i 

F
g 

P.
-H

ce
lla

 
sc

at
ur

iti
li 

D
itt

e 
Q

la
st

al
l 

In
te

re
ss

al
e 

di
tll

'e
sp

ro
pr

io
 

z 

P
K

O
O

N
E

 O
A

U
D

IO
 

PI
C

C
IO

N
E

 C
O

SI
M

O
 D

A
M

IA
N

O
 

P
IC

C
IO

N
E

 F
R

A
N

as
<

:A
 

PI
C

O
O

N
E

 G
IU

SE
PP

A
 

,. 
78

 
19

 
86

 
86

b 
PI

C
C

O
N

E
 M

A
R

IA
 

P
IC

C
O

N
E

 S
A

LV
A

T
O

R
E

 

P
IC

O
O

N
E

 S
A

N
T

IN
A

 

SC
H

IA
V

O
N

E
 A

N
N

A
 

30
 

70
 

19
 

17
 

17
b 

L
O

N
O

C
E

A
N

N
A

 

80
 

19
 

18
 

18
b 

31
 

Z
IT

O
 L

U
O

A
 

81
 

19
 

19
 

19
b 

32
 

82
 

19
 

25
S 

25
5b

 
L

fO
SA

V
1N

O
 

33
 

84
 

19
 

22
 

22
b 

D
'A

N
G

IU
U

O
 U

N
A

 

B
7b

 
18

 
S2

S 
52

5b
 

34
 

S
O

U
R

T
I 

R
oc

co
 

88
 

18
 

S2
6 

52
6b

 

••
 

18
 

52
7 

52
7b

 
3S

 
S

O
U

R
T

I 
G

iu
se

pp
e 

90
 

18
 

S2
8 

52
8b

 

M
IC

E
R

A
 C

ro
df

is
sa

 

36
 

91
 

18
 

10
6 

10
6b

 
C

O
L

E
U

A
 G

R
A

Z
IA

 

E
LE

N
C

O
 D

E
C

R
E

T
O

 D
I E

S
P

R
O

P
R

IO
 

C
O

M
U

N
E

 
D

I 
S

A
N

 M
A

R
Z

A
N

O
 

D
I 

S
A

N
 G

IU
S

E
P

P
E

 (T
A

) 
T

R
A

T
T

O
 

A
-A

 

S
up

er
fic

ie
 

ln
de

nn
lti

 
d'

ap
ro

p,
lo

 
D

<
rit

tle
 

on
er

lr
ea

ll 
d'

es
pr

op
rio

 
C

of
tu

ra
 I

n 
at

to
 

(m
q)

 
(/

m
q 

T
O

T
A

U
f(

) 

pr
op

ne
tii

i 
2/

21
 

pr
op

r
ie

tà
 2

/2
1 

pr
op

ri
et

à 
2/

21
 

pr
op

ri
et

à 
2/

21
 

59
2 

ul
iv

et
o 

(2
,5

0 
(1

.4
80

,0
0 

pr
op

ri
et

à 
2/

21
 

pr
op

ne
tà

 
2/

21
 

pr
op

ne
tà

 
2/

21
 

pr
op

ri
et

à 
7 /

21
 

pr
op

ri
et

à 
1/

1 
28

2 
ul

iv
et

o 
(2

,5
0 

(7
05

,0
0 

11
4 

u
liv

et
o 

(2
,5

0 
(2

15
,0

0 

pr
op

ri
et

à 
1/

1 

96
 

u
liv

et
o 

(2
,5

0 
(2

40
,0

0 

pr
op

ri
et

à 
1/

1 
19

8 
ul

iv
et

o 
(2

,5
0 

(4
95

,0
0 

pr
op

ri
et

à 
1/

1 
42

0 
se

m
in

iil
tiv

o 
€2

,0
0 

(8
40

.0
0 

3 
ul

lv
et

C
I 

€2
,S

O
 

o.
so

 
pr

op
ri

et
à 

1/
1 

10
5 

ul
iv

el
o 

(2
,5

0 
( 

26
2,

18
 

33
1 

ul
iv

et
o 

€2
,5

0 
(8

27
,3

0 

pr
op

ri
et

i 
1/

1 

38
 

ul
il1

et
C

1 
€ 

2,
50

 
...

 
.,.

 
pr

op
ri

et
a 

10
/1

2 

21
5 

ul
iv

et
o 

<
2,

SO
 

€4
93

,6
7 

pr
op

ri
et

à 
1/

12
 

Su
pc

rl
kl

e 
ln

de
nn

ld
 

d'
oc

cu
p~

kH
U

! 
te

m
po

ta
nH

 
(a

nn
i 

2)
 

oc
:c

up
ad

on
e 

•-
!m

q)
 

(/
m

q 
T

O
T

A
l..

E
((

) 

32
3,

00
 

C
0,

41
67

 
(1

34
,5

8 

18
8,

00
 

C
0,

41
67

 
€7

1,
33

 

80
,0

0 
€0

,4
16

7 
(3

3.
33

 

64
,0

0 
€0

,4
16

7 
(2

6,
67

 

13
2,

00
 

(0
,4

16
7 

(5
5.

00
 

28
4,

00
 

(0
,3

33
3 

(9
4.

67
 

32
,0

0 
( 

0,
41

67
 

(1
3,

33
 

86
,4

1 
€ 

0
,4

16
7 

(3
'.0

0 

22
4,

05
 

(0
,4

16
7 

(9
3,

35
 

25
,7

7 
€0

,4
16

7 
(1

0,
74

 

12
9,

38
 

(0
,4

16
7 

(4
9

,4
2 

r,
:_

-,
,-

--
. -

,· 
"r

\ 
(-

,/ 
.{

 -
~,-

-,
,\·

-r
 

':=
/ 

r 
• 
.r:

~ 

- '
 

T
O

T
A

L
E

 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 

€1
.6

14
,5

8 

€7
83

,3
3 

€3
18

,3
3 

€2
66

,6
7 

€5
50

,0
0 

€9
34

,6
7 

€2
0,

83
 

€2
98

,1
8 

€1
.0

25
,6

7 

€5
43

,0
9 

-
e 

e 
no

nn
al

b:
z•

do
ne

 
d.

u'
 a

lk
M

nl
aù

on
e 

kh
lu

 
a1

 
M

er
ua

k,
 

41
 T
O

l'r
ic

ria
 

e 
ris

pe
tti

ve
 

m
ar

ln
 ..

. 



59268 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                 

1;
' 

K
 

, 
' 

· ~
 

E
LE

N
C

O
 D

E
C

R
E

T
O

 D
I E

S
P

R
O

P
R

IO
 

C
O

M
U

N
E

 D
I S

A
N

 M
A

R
Z

A
N

O
 D

I S
A

N
 G

IU
S

E
P

P
E

 (T
A

) 
T

R
A

T
T

O
 A

-A
 

o 
Su

pe
rf

ic
ie

 
~ 

!1
 

Pa
rt

ic
el

la
 

D
ir

itt
i 

e 
F

g 
Pa

rt
ic

el
la

 
sc

at
ur

ita
 

D
itt

e 
ca

t.l
s~

II 
in

te
re

ss
at

e 
da

ll'
es

pr
op

rio
 

on
er

i 
re

al
i 

d'
es

p
ro

p
ri

o 
C

ol
tu

ra
 I

n 
~o

 
z 

(m
q

) 

SE
B

A
ST

IO
 G

IO
R

G
IO

 
pr

op
rie

tà
: 

1/
2 

37
 

92
 

18
 

10
7 

10
7b

 
12

9 
ul

N
et

a 

SE
B

A
ST

IO
 PA

O
L

O
 

pr
op

rie
tà

 1
/2

 

38
 

94
 

19
 

57
 

57
b

 
M

A
R

G
H

E
R

IT
A

 G
IO

V
A

N
N

I 
pr

op
rie

ta
 

1/
1 

33
6 

se
m

ffl
al

lv
o 

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 G

IO
V

A
N

N
I 

pr
op

ri
et

à 
1/

2 

39
 

95
 

19
 

59
 

59
b

 
23

4 
ul

l'l
et

o 

PR
E

T
E

 R
IN

A
 

pr
op

rie
tà

 
1/

2 

D
IT

J'
E

 
N

O
N

 C
O

N
C

O
R

D
A

T
A

R
IE

 

40
 

21
1 

g
 

64
9 

64
9b

 
L

O
N

O
C

E
 

C
O

SI
M

O
 

p,
cp

ri
et

:i1
J1

 
78

60
0 

_,
 

41
 

,. 
14

 
11

31
 

11
31

b 
C

O
M

U
N

E
 

D
I 

S
A

N
 M

A
R

Z
A

N
O

 
D

I 
S

A
N

 G
IU

S
E

P
P

E
 J

 I0
01

0I
S

50
73

9 
pr

op
,t&

là
1J

1 
1!

11
06

 
...

. 
42

 
34

 
14

 
24

7 
24

7b
 

B
lA

N
C

H
IN

I 
P

A
S

Q
U

A
LE

 
~1

11
 

16
50

0 

--
M

IM
A

l\J
R

O
 

A
nl

O
N

O
 

P
ro

p,
te

ta
 

pe
r2

/1
5 

A
M

M
A

T
IJ

R
O

 C
os

im
o 

P
ro

pr
ie

ta
 

pe
,2

/1
5 

A
M

M
A

T
U

R
O

 G
lo

w
am

il 
P

ro
pr

to
ta

pe
ri!

/1
5 

43
 

38
 

14
 

39
9 

39
9b

 
18

22
2 

...
..,

 
A

M
M

A
T

U
R

O
 
l.w

:'-
P

ro
pr

ie
la

 
pe

r 
2/

15
 

A
M

M
A

T
U

R
O

 
M

ar
io

 
P

,o
pr

ia
ta

 
pe

r 
2/

15
 

A
N

M
A

T
U

R
O

 
V

N
o 

G
iu

se
pp

e 
P

ro
pr

ie
&

a 
pe

r 
51

15
 

.. 
.. 

14
 

13
7 

13
7b

 
F

R
A

N
C

O
 M

A
R

IA
; 

F
O

N
T

A
N

A
 

F
U

 S
A

V
E

R
IO

 
ps

op
rie

ta
1/

1 
10

2,
00

 
...

..,
 

lft
de

nn
ita

d'
es

pr
op

rio
 

Su
pe

rf
ic

ie
 

oc
cu

p;
u:

io
ne

 

., .
...

 TO
T

A
LE

(€
! 

te
m

po
ra

ne
a 

(m
q)

 

e 
2,

50
 

( 
32

2,
63

 
0,

00
 

(2
,0

0 
(6

72
,0

0 
22

0,
00

 

[2
,5

0 
(5

8S
,O

O
 

15
6,

00
 

€
2,

50
00

 
fl

.1
66

,0
0 

50
60

0 

• 
2,

00
00

 
«3

02
.1

2 
.. 

n 

€ 
2,

00
00

 
C

33
0

,0
0 

11
0,

00
 

€2
,5

00
0 

f4
55

,5
5 

11
3,

n 

[2
50

0(
) 

(2
55

,0
0 

64
00

 

In
de

nn
ità

 d
'o

ca
,p

ad
on

e 
te

m
po

ra
ne

a 
(a

nn
i 2

) 

t:/
m

q 
T

O
T

A
L

E
((

) 

C
0,

41
67

 
€0

,0
0 

e 
o,

33
33

 
(7

3,
33

 

( 
0,

41
67

 
(6

5.
00

 

fi
0

41
67

 
12

11
,8

7 

€0
33

33
 

13
2,

02
 

€0
,3

33
3 

f»
,n

 

(0
,4

16
7 

t•
7,

&
0 

(
04

16
7 

f2
1

,1
7 

~-
· !

 
/(

' 
.~

"'
\. 

t, 
\ .

l 
oa

-t
to

: 
~•

 
"°

":
:':

:ti
 

da
lr

lll
lm

en
ta

do
ne

 
kl

ri
ca

 
ob

ltM
ld

l
7k

el
l

••
-•

m
od

ne
" 

T
O

T
A

LE
 

IN
DE

N
N

IT
A

' 

€ 
32

2,
63

 

€7
45

,3
3 

€6
50

,0
0 

12
.1

76
,8

7 

fJ
.:

15
,>

4 

C
3H

,1
7 . ..,, ..

 

C
2e

l,1
7 



59269 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                                                                                                                                                                                      

,/ 

E
LE

N
C

O
 D

E
C

R
E

T
O

 D
I E

S
P

R
O

P
R

IO
 

C
O

M
U

N
E

 D
I S

A
N

 M
A

R
Z

A
N

O
 D
I S

A
N

 G
IU

SE
P

P
E

 (T
A

) 
T

R
A

T
T

O
A

·A
 

"È
 

Su
pe

rf
ic

ie
 

i 
Pa

rt
ic

el
la

 
D

iri
tti

 
e 

o 
F

g 
P

ar
tic

el
la

 
sc

at
ur

ita
 

D
itt

e 
ut

as
ta

U
 

ln
te

re
su

t.!
 

da
ll'

es
pr

op
ri

a 
on

er
i 

re
al

i 
d'

es
pr

op
rio

 
C

ol
tu

ra
 I

n 
at

to
 

z 
iii

 
(m

q)
 

C
A

V
A

LL
O

 
S

A
LV

A
T

O
R

E
 

...
.,,

...
,1

2 
••

 
41

 
14

 
36

0 
36

0b
 

66
,0

0 
~.

ar
ti.

 

T
A

LO
'A

N
N

A
 

...
.,,

...
,1

2 

LE
O

C
LA

U
o+

o 
-•

Il 

...
 ..

 14 
11

53
 

11
53

b 
L

E
O

 F
R

A
H

C
E

SC
O

 
...

...
...

 
13

 
31

,0
0 

...
.. 

o 

LE
O

 N
U

N
Z

IA
 

-•
Il 

" 
◄
5 

14
 

14
1 

14
1b

 
G

W
IC

A
H

O
 

C
O

SI
M

O
 D

A
M

IA
N

O
 

pr
op

ri
at

al
/1

 
13

00
0 

...
.. 

o 

G
tA

N
C

A
N

O
 

A
N

N
A

 

-·
" 

Q
W

IC
A

N
O

 
A

N
T

O
N

IO
 

-·
" 

G
IA

N
C

A
H

O
 

C
O

S
LM

O
 D

A
M

IA
N

O
 

-·
" 

.. 
.. 

14
 

29
1 

29
1b

 
O

IA
H

C
A

N
O

 
G

IU
S

E
P

P
E

 

-·
" 

'2
.0

0 
...

.,,
 

G
W

H
:A

H
O

 
G

R
A

Z
IA

 
. ., ...

...
 

" 
G

IA
N

C
A

H
O

 P
M

..M
IN

O
 

P1
'0

1)
fi

ot
.l1

f7
 

G
IA

N
C

A
N

O
 

V
IN

C
E

N
Z

O
 

-·
" 

.. 
" 

14
 

29
2 

29
2b

 
G

IA
N

C
A

H
O

 
P

A
LM

IN
O

 
pt

qN
le

tà
1l

1 
11

.1
6 

-
50

 
.,.

 
14

 
16

2 
16

2b
 

C
A

S
S

A
 

P
E

F
I 

LA
 

F
Q

F
IM

.A
2)

0H
E

 
D

E
LL

A
 

P
K

:C
O

U
. 

P
R

O
P

A
IE

T
.A

 
P

,o
pr

ia
la

 
p(

lft
/1

 
12

2,
00

 

-
C

O
K

T
A

D
tN

A
 

.. 
.. 

14
 

28
 

28
 

B
IA

N
C

H
tN

I 
A

N
T

O
N

IO
 

...
...

,.,
, 

.. ...
 

-o
 

.. 
63

 
18

 
96

 
96

b 
D

E
 P

A
D

O
V

A
 F

R
N

+
C

E
S

C
A

 
p,

op
ri

et
à

1!
1 

30
0,

00
 

...
.. 

o 

ln
de

nn
ltà

d'
es

Pf
op

ri
o 

SU
pe

rl
kl

e 
oc

c:
up

ul
of

'le
 

<
/m

q 
T

O
T

A
LE

(€
) 

te
m

po
ra

ne
a 

(m
q)

 

€2
,0

00
0 

11
:1

2,
00

 
◄◄

,0
0 

€2
,5

00
0 

<
77

,5
11

 
26

00
 

€2
,5

00
0 

13
'5

,o
a 

02
.0

0 

€2
,5

00
0 

11
06

,0
0 

36
00

 

., 
50

00
 

12
7,

to
 

,.,
 .. 

€2
,0

00
0 

(2
44

,0
0 

,. ..
. 

(2
,5

00
0 

(2
40

,0
0 

14
,6

3 

t:2
,5

00
0 

f9
75

,0
0 

27
20

0 

ln
de

nn
lt.

ì 
d'

oc
cu

pa
tlo

ne
 

te
m

po
ra

ne
a 

(a
nn

i 
2)

 

€/
m

q 
T

O
T

A
ll(

<
i 

f0
,3

33
3 

(1
4,

17
 

f0
,4

16
7 

f:
10

,U
 

€0
,4

16
7 

...
...

 

€0
,4

16
7 

f1
5,

00
 

€0
•U

67
 

f1
4,

30
 

€0
,3

33
3 

...
...

 
t:0

,4
16

7 
, 

•.
 ,o

 

(
0

,4
118

7 
(1

13
,ll

 

~
: 

T
O

T
A

LE
 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

C
14

e,
17

 

11
8,

:1
3 . ...
...

 

C
12

0,
00

 

<
42

,2
9 

12
89

,3
3 

f2
4a

,1
0 

fl
.O

ll,
33

 

cl
on

e 
de

lf
aH

m
en

ta
zl

on
e 

kl
ri

u 
e 

T
on

ic
eU

a 
• 

,u
pe

tti
w

a 
m

ed
nt

=
• 



59270 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                 

'{
 

E
LE

N
C

O
 D

E
C

R
ET

if
5·

1 i
(p

°R
O

P
R

IO
 

C
O

M
U

N
E

 D
I S

A
N

 M
A

R
Z

A
N

O
 01

 S
A

N
 G

IU
SE

P
P

E
 (T
A

) 
T

R
A

T
T

O
 A

-A
 

! \
 i '

 I Fg
 I ••rtk

el
la

 
Su

pe
rf

ic
ie

 
ln

de
nn

lta
 

d'
es

pr
op

ri
o 

Su
pe

rf
kl

e 
In

de
nn

ità
 d

'o
cc

up
a.

do
ne

 
Pa

rt
ic

el
la

 
D

iri
tti

 
e 

te
m

po
ra

ne
a 

(a
nn

i 
2)

 
T

O
T

A
LE

 
sc

at
ur

it;
1 

D
itt

e 
ca

ta
st

al
i 

In
te

re
ss

at
e 

da
ll'

es
pr

op
ri

o 
on

er
lre

;;i
ll 

d
1
es

pr
op

ri
o 

C
ol

tu
nl

n 
at

to
 

oc
cu

pa
tlo

ne
 

J 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
(m

q)
 

(/
m

q 
lO

T
A

I.
E

((
) 

te
m

po
ra

ne
a 

(m
q)

 
(/

m
q 

T
O

T
A

L
E

((
) 

., 
I 
.. I

 
18

 
23

9 
23

9b
 

O
U

IS
S

lS
 

-3
11

 27
0

,0
0 

...
. 

lo
 

€2
,5

00
0 

cm
,o

o 
22

0
.0

0 
i0

,4
16

7 
(1

1
,1

7 
C

7C
M

l,1
7 

.. , 
.. I

 
18

 
24

0 
24

0b
 

D
E

 P
A

D
O

V
A

 A
N

T
O

N
iA

 
p1

t1
pr

ie
Q

 1
fl

 
15

6,
00

 

-
€2

.5
00

0 
.,.

. ...
 

10
0

.0
0 

(0
,4

16
7 

C
41

,1
7 

f4
31

,t7
 

••
 

I 
67

 
I 

18
 

97
 

97
b 

D
E

 P
A

D
O

V
A

 M
A

R
\A

 F
O

N
T

 A
H

 A
 

pr
op

ri
el

à1
11

 
42

0
,0

0 
-o

 
€2

,5
00

0 
C

t
.0

50
,0

0 
28

0.
00

 
E

0,
4

16
7 

11
11

,1
7 

11
.1

00
,1

7 

.. , 
.. I

 
19

 
20

4 
20

4b
 

E
LE

T
T

O
 C

os
im

o 

--
I 

IO
l .

00
 

I 
-

I 
<

2.
50

00
 

I 
f

:m
l,G

O
 

I 
78

.0
0 

I 
t:
0
◄
16
1 

I 
fl

1
,1

7 
I 

f3
01

,1
7 

IU
H

Z
O

A
nl

oo
lo

 
pn

:ip
ri&

tà
11

15
 

LA
N

Z
O

 C
ol

:lm
o 

pm
pl

»l
àl

/1
5 

!L
A

N
Z

O
 

D
o'

IN
M

 
pr

op
ria

là
11

1S
 

57
 

I 
" 

I 
18

 
I 

10
2 

I 
10

2b
 

~1
,1

5
1 

27
0

,0
0 

I 
-I

 "·
50

00
 
I 

cm
,o

o 
I 

18
4.

00
 

I 
f0

.4
16

7 
r 

f7
1

,6
7 

I 
(7

51
,1

7 
LA

H
Z

O
L.

ao
na

rd
o 

LA
N

Z
O

 ~
lii

 
F

llo
m

..,
_ 

pr
op

ri
el

è 
11

15
 

LA
H

Z
D

P
•~

 
pr

op
ri

gt
al

0/
15

 
I 

I 

., 
I 

" 
I 

18
 
I 

62
 

I 
82

b 
M

A
H

C
W

I 
F

R
A

N
C

E
S

C
O

 
~

,,,
 

I 
U

ll
,0

0 

I 
...

...
. 

, 
I "

20
00

 
I 

f&
.3

3
,II

O
 
I 

t«
J

,0
0 

I ·
•-

=
 I 

C
74

,1
7 

I 
U

O
l,2

7 
LE

O
 A

D
D

O
LO

R
A

T
A

 
l)

IO
pr

ie
tà

lA
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

.. , 
n 

I 
19

1 
14

 
I 1

4b
 

LE
O

 G
IU

S
E

P
P

E
 

-2
15

 
I 

oe
.n

 
I 

-o
 

I 
<

>
.s

oo
o I 

(2
46

,1
3 

I 
11

3.
•U

f 
I 

t:o
.4

16
7 

1 
f4

7.
29

 
I 

f2
1M

,2
1 

LE
O

 P
IE

R
O

 A
N

T
O

N
tO

 
p«

lp
nM

à 
11

6 

.. , 
93

 
I 

19
 

21
 

21
b 

C
A

V
A

LL
O

 
G

R
A

Z
IA

 
pr

op
tta

là
11

1 
I 

17
4

.0
0 

I 
...

...
. 

""
 I 

<
2.

00
00

 
I 

13
41

,0
0 

I 
11

11
,00

 
I 

€0
,3

33
.1

 
j 

13
1

,1
117 

I 
f3

N
,1

7 
., 

I 
.. I

 
19

 
26

 
26

b 
P

A
S

T
O

R
E

U
J 

G
N

JS
E

P
P

E
 

pn
:,p

ri
eU

llf
l 

I 
16

8
,0

0 
I 

""
"''°
 I 

€2
50

00
 

I 
f

42
0,

00
 

I 
11

&
,0

0 
I 

€0
.◄

1e
1 

I 
...

 
.,.

, 
I 

, ..
. .,.,

 
C

A
V

A
U

.O
 L

U
IG

I 
...

...
..,

,1
2 

12
 

I 
.. I

 
19

 
I 

27
 

I 
27

b 

lo
e MA

R
IA

.G
k.

lS
E

P
P

A
 

4V
.4

9 
I 

.-
o 

I .
,.s

oo
o I 

(1
23

,
73

 
I 

H
>

S,1
15

 
I 

E
0

.4
16

7 
I 

C
.U

,1
2 

I 
11

17
,5

4 
pr

op
,$

91
.1

11
12

 

I 
1-·

 
1-

1 
I 

I 

_.
/-



59271 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                                                                                                                                                                                      

D
E

C
R

E
T

O
 D

I 
E

S
P

R
O

P
R

IO
 

C
O

M
U

N
E

 D
I 

SA
N

 M
A

R
Z

A
N

O
 D
I S

A
N

 G
IU

SE
P

P
E

 (T
A

) 
T

R
A

T
T

O
A

·A
 

! I
 

I Fg 
su

p
er

fi
ci

e 
In

de
nn

ità
 

d'
e5

9f
op

rl
o 

S
up

er
fic

ie
 

ln
de

r,
nl

tà
 

d'
oc

cu
p;

uk
>

ne
 

~ 
Pa

rt
ic

el
la

 
D

iri
tti

 
e 

te
m

po
ra

ne
a 

(a
nn

i 
Z

>
 

T
O

T
A

LE
 

Pr
ic

el
la

 
D

itt
e 

c.
at

as
ta

ll 
In

te
re

ss
at

e 
da

ll
'e

sp
ro

pr
io

 
d

'e
sp

ro
p

ri
o

 
C

ol
tu

ra
 I

n 
at

to
 

oc
cu

pa
do

ne
 

;lj
 

sc
at

ur
ita

 
on

er
i 

re
at

i 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
[m

q
) 

(/
m

q 
T

O
T

A
L

E
((

) 
te

m
po

ra
ne

a 
(m

ql
 

(/
m

q 
T

O
T

A
L

E
(<

I 

63
 

I 
87

 
I 

18
 

88
 

88
b 

C
A

SA
U

N
I 

C
A

R
L

O
 V

IN
C

E
N

Z
O

 
pn

:,p
ne

tà
.

1f
1 

61
9

,8
9 

...
,..,

 
[2

,5
00

0 
r 1

.5
4D

,7
3 

31
2.

02
 

€ 
0

.4
16

7 
C

13
0,

01
 

(1
.1

71
,7

3 

04
 

I 
., 

18
 

10
6 

10
6b

 
C

O
LE

LL
A

 
B

E
N

rr
o 

po
pr

ie
C

à.
1/

12
 

21
5

,4
2 

...
..,

, 
€

2,
50

00
 

<5
31

,5
5 

,,.
,. 

€ 
0,

41
6

7 
(5

3
,•

t 
...

...
. 

••
 

I 
93

 
I 

19
 
I 

25
3 

I 
25

3b
 

fD
M

U
N

E
 

D
I 

S
A

N
 M

A
R

Z
A

N
O

 D
I 

S
A

N
 G

IU
S

E
P

P
E

 c
:o

n 
M

C
M

 I
n 

S
A

N
 

M
A

R
Z

A
N

O
 

D
I 

S
A

N
 G

IU
S

E
P

P
E

 (
T

A
) 

I0
01

06
50

73
1 

pr
op

ri
et

à 
1/

1 
I 

13
U

,8
8 

I 
""

""
 I 

<
2,

so
oo

 
I 

(3
41

,7
0 

I 
12

0
,0

0 
I 

€0
.4

16
7 

I 
(5

0,
00

 
I 

C
3D

9,
7D

 

~
,IY

J 
le

__
_ 

E
LE

N
C

O
 




